UBND TỈNH BẮC GIANG
     SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /KHCN-QLKH

V/v báo cáo kết quả thực hiện các

chương trình chuyên đề thuộc chương

trình MTQG xây dựng nông thôn mới

giai đoạn 2021-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 6538/UBND-NN ngày 14/11/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc báo cáo kết quả thực hiện các chương trình chuyên đề thuộc chương

trình MTQG xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025; Giám đốc Sở yêu cầu

các nội dung sau:

1. Các phòng, đơn vị báo cáo kết quả triển khai thực hiện các chương trình

chuyên đề thuộc chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025

theo Công văn số 642/UBND-NN ngày 28/12/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh. (Lưu ý

các phòng, đơn vị báo cáo theo đề cương gửi kèm công văn số 8173/BNN-VPĐP

ngày 13/11/2023 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn).

2. Báo cáo gửi phòng Quản lý khoa học (qua email: hueptt_skhcn@bacgiang.gov.vn)

chậm nhất trước 15h ngày 23/11/2023 để tổng hợp.

(Có gửi kèm Công văn số 6538/UBND-NN ngày 14/11/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh)

Đề nghị các phòng, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, QLKH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Thương

mailto:hueptt_skhcn@bacgiang.gov.vn

		loiltt_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-11-20T09:30:01+0700

		thuongnp_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-11-20T11:04:52+0700

		2023-11-20T11:16:51+0700

		2023-11-20T11:17:03+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-20T11:17:20+0700